

## 2018년 9월누계 / 2018년 3분기 IR 홈페이지 게재 자료

■ 게재일시 및 기준 : 2018.11.14, K-IFRS

■ 주요 계열사별 손익 실적

(단위: 십억원)

구 분		YTD9.'18	YTD9.'17	전년비	3Q'18	3Q'17	전년비
오리온(한국) (*1)	매 출	528.1	506.3	4.3%	175.0	167.3	4.6%
	영업이익	67.9	61.0	11.3%	20.7	19.4	6.5%
OFC(중국) (*2)	매 출	712.9	617.0	15.5%	255.2	275.3	-7.3%
	영업이익	71.5	-7.6	—	32.5	26.1	24.4%
OAC(중국)	매 출	3.3	3.1	8.1%	2.9	2.0	46.9%
	영업이익	-0.1	0.2	—	0.4	0.3	16.6%
OFS(중국)	매 출	123.6	100.7	22.7%	46.6	46.0	1.2%
	영업이익	17.6	15.4	14.4%	7.8	8.2	-4.7%
OFG(중국)	매 출	76.8	76.2	0.8%	27.2	35.5	-23.3%
	영업이익	12.3	15.7	-21.6%	4.9	8.5	-41.7%
OFSY(중국)	매 출	56.2	42.2	33.1%	19.8	20.1	-1.7%
	영업이익	9.2	6.0	52.1%	3.7	3.9	-3.7%
OBC(중국)	매 출	6.4	4.9	31.7%	3.3	3.6	-7.0%
	영업이익	-0.7	-1.8	—	-0.2	-0.8	—
China I-Pak(중국)	매 출	6.5	13.1	-50.0%	3.3	6.2	-45.7%
	영업이익	-0.9	-0.0	—	-0.2	0.5	—
Pan Orion(중국)	매 출	0.0	0.0	—	0.0	0.0	—
	영업이익	-0.3	-0.2	—	-0.0	-0.0	—
OFV(베트남)	매 출	164.1	160.0	2.6%	50.3	50.0	0.8%
	영업이익	27.5	27.7	-0.8%	6.5	9.1	-28.7%
OIE(러시아)	매 출	42.8	56.4	-24.1%	17.0	19.8	-14.1%
	영업이익	4.8	12.1	-60.6%	2.2	4.0	-44.8%
<b>오리온</b>	<b>매 출</b>	<b>1,433.8</b>	<b>1,320.0</b>	<b>8.6%</b>	<b>493.7</b>	<b>506.6</b>	<b>-2.5%</b>
<b>연 결(*3)</b>	<b>영업이익</b>	<b>211.9</b>	<b>139.1</b>	<b>52.3%</b>	<b>78.7</b>	<b>78.7</b>	<b>0.0%</b>
쇼박스	매 출	28.3	76.2	-62.8%	0.6	53.5	-98.8%
	영업이익	-0.6	8.2	—	-2.3	9.8	—
<b>오리온홀딩스</b>	<b>매 출</b>	<b>1,433.8</b>	<b>1,320.0</b>	<b>8.6%</b>	<b>494.8</b>	<b>564.1</b>	<b>-12.3%</b>
<b>연 결(*4)</b>	<b>영업이익</b>	<b>211.9</b>	<b>139.1</b>	<b>52.3%</b>	<b>52.5</b>	<b>89.9</b>	<b>-41.6%</b>

17년 9월누계 실적 주석사항

(\*1) 오리온(한국)은 2017년 06월 01일 회사분할하였으며 전년, 전년동분기 비교를 위해 오리온홀딩스 개별 및 오리온 개별실적 합산

(\*2) '17년 실적: 해외자회사는 오리온홀딩스(1~5월) 연결 자회사 실적과 오리온(6~9월) 연결 자회사 실적 합산

(\*3) '17년 실적: 오리온홀딩스(1~5월) 식품사업부문 실적과 오리온(6~9월) 연결 실적을 합산

(\*4) '17년 실적: 오리온홀딩스(1~5월) 연결 실적과 오리온(6~9월) 연결 실적을 합산

■ 국가별 제과사업 매출 분류

구 분	(단위)	YTD9.'18	YTD9.'17	전년비	3Q'18	3Q'17	전년비
한 국	(십억 KRW)	486.0	462.5	5.1%	159.7	153.6	4.0%
중 국	(십억 KRW)	712.9	617.0	15.5%	255.2	275.3	-7.3%
	(백만 CNH)	4,253.8	3,682.6	15.5%	1,544.7	1,629.8	-5.2%
베트남	(십억 KRW)	151.9	137.8	10.2%	47.3	42.9	10.4%
	(십억 VND)	3,190.1	2,750.0	16.0%	975.2	862.9	13.0%
러시아	(십억 KRW)	42.8	56.4	-24.1%	17.0	19.8	-14.1%
	(백만 RUB)	2,401.0	2,886.0	-16.8%	982.6	1,030.8	-4.7%
기 타	(십억 KRW)	38.8	51.4	-24.5%	13.2	15.6	-15.6%
소 계	(십억 KRW)	1,432.3	1,325.0	8.1%	492.4	507.2	-2.9%

국가별	매 출 (십억 KRW, %)					
	YTD9.'18	YTD9.'17	전년비	3Q'18	3Q'17	전년비
내수 매출	486.0	462.5	5.1%	159.7	153.6	4.0%
비중(%)	33.9%	34.9%	-1.0%p	32.4%	30.3%	2.2%p
해외 매출	946.3	862.5	9.7%	332.7	353.7	-5.9%
비중(%)	66.1%	65.1%	1.0%p	67.6%	69.7%	-2.2%p

■ 국가별 제과사업 영업이익 분류

국가별	영업이익 (십억 KRW, %)					
	YTD9.'18	YTD9.'17	전년비	3Q'18	3Q'17	전년비
한 국	67.9	61.0	11.3%	20.7	19.4	6.5%
(%)	12.9%	12.0%	0.8%p	11.8%	11.6%	0.2%p
중 국	108.7	27.7	292.2%	49.1	46.8	4.9%
(%)	15.2%	4.5%	10.8%p	19.2%	17.0%	2.2%p
베트남	27.5	27.7	-0.8%	6.5	9.1	-28.7%
(%)	16.7%	17.3%	-0.6%p	12.9%	18.2%	-5.3%p
러시아	4.8	12.1	-60.6%	2.2	4.0	-44.8%
(%)	11.2%	21.5%	-10.4%p	13.1%	20.3%	-7.3%p
소 계	208.8	128.6	62.4%	78.5	79.3	-1.1%
(%)	14.6%	9.7%	4.9%p	15.9%	15.6%	0.3%p